
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 35/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE JANEIRO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Voltar Solicitar envio de anexos

 GRUPO 1 | 2 itens

Aguardando julgamento
Valor estimado (total) R$ 485.933,3200



22.204.648/0001-12 SISTEMA INFORMATICA COMERCIO IMPORTACAO E EXP LTDA

Valor ofertado (total)

Valor negociado (total)

R$ 338.000,0000

-

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado


PROPOSTAS DOS ITENS ANEXOS CHAT

Anexos.zip 20/12/2023 13:36:38 

Inscricao Municipal.pdf 21/12/2023 15:29:48 

 Mensagens

Visualize aqui as mensagens da Sessão Pública

Pregão Eletrônico N° 35/2023 

Mensagem do Participante Item G1

De 22.204.648/0001-12 - O item G1 teve a

convocação para envio de anexos encerrada às

15:30:22 de 21/12/2023. 1 anexo foi enviado pelo

fornecedor SISTEMA INFORMATICA COMERCIO

IMPORTACAO E EXP LTDA, CNPJ

22.204.648/0001-12.

Enviada em 21/12/2023 às 15:30:22h

Mensagem do Pregoeiro Item G1

Sr. Fornecedor SISTEMA INFORMATICA

COMERCIO IMPORTACAO E EXP LTDA, CNPJ

22.204.648/0001-12, você foi convocado para

enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar

o envio: 17:20:00 do dia 21/12/2023. Justificativa:

Em sede de Diligência, solicito o envio do

comprovante de Inscrição no Cadastro de

Contribuinte Municipal da empresa..

Enviada em 21/12/2023 às 15:16:32h

Mensagem do Participante Item G1

De 22.204.648/0001-12 - O item G1 teve a

convocação para envio de anexos encerrada às

13:37:16 de 20/12/2023. 1 anexo foi enviado pelo

fornecedor SISTEMA INFORMATICA COMERCIO

IMPORTACAO E EXP LTDA, CNPJ

22.204.648/0001-12.

Enviada em 20/12/2023 às 13:37:16h

Mensagem do Participante Item G1

De 22.204.648/0001-12 - Ciente, iremos

providenciar.

Enviada em 20/12/2023 às 12:25:17h

Mensagem do Pregoeiro Item G1

Sr. Fornecedor SISTEMA INFORMATICA

COMERCIO IMPORTACAO E EXP LTDA, CNPJ

22.204.648/0001-12, você foi convocado para

enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar

o envio: 16:30:00 do dia 20/12/2023.

Justificativa: Senhor licitante classificado

provisoriamente em primeiro lugar, favor enviar

proposta completa, documentos de habilitação

jurídica, técnica, fiscal, social e trabalhista e

econômico-financeira, além das declarações, até

o dia 20/12/2023, até às 16:30H. Ciente?.

Enviada em 20/12/2023 às 12:24:20h

1 2 3 4 5  

Comprovante abertura de Diligência - Compras.gov (1350332)         SEI E-20/001.003984/2023 / pg. 1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/


�����������	
����������������	�������������	���	����	 ������������������������������������������ ����������!����������������������������"�"�����������

#$%&%'()$*+,)-'.'#*/+0%+#1213+0%+.*/0*3

�45�67�89�4��9:;�
<=>?@<ABCDEF=<?<GHID=JKLLLLMNOM

6�PQR�SR���4�

:R�9�T�:U�S���

��:�V�W��

9:8969;R�

69X��WY�9�X�����6UZ6�R�

><>[\EHD<=]C@EH[<?HD?CE\@?<CD<EGC@[H?HCD\D\̂ GDI[_H

`̀̀ `̀̀`

aaKaLbKObMcLLLdeda

@FHD@<CD_\DfH=\<@CgDhdbgD?\=[@CDeDNiiLdiNODeDGC?C>D_\D?HI_H>DeDEj

69X��9�89�69�R4k��9:UR�8R��SSl:�

�:m��R�89��U�5�8�89� 769��R�YV�8��YU�4�P�8��

�U9��89�S965�;R�n�:9oR���8R��U�p�

]qrstquvwrx

aiNgLLDuyaNcLOcdzMO

dKLN{DdKLb{DdKLh{DdKLi{DiKLd{DiKLa{DiKLh{DMKLa{DdLKLh{DdbKLa

�:�9�

�R:U6�UR�SR���4�

biKhdeacLdDeD?xu|t}~xD�qtv�~�rqDv��v}~q�~�q�xD�vDv�s~�quvwrx�DvD�s�t~uvwrx�D�vD~w�xtu�r~}q{DbaKadezcLbDe
?xw�rts��xD�vDv�rq��v�DvDtv�v�D�vDrv�v}xusw~}q��v�{DbaKadezcLhDeDEqwsrvw��xD�vDv�rq��v�DvDtv�v�D�v
rv�v}xusw~}q��v�{DbiKbaeNcLLDeD?xu|t}~xD�qtv�~�rqD�vDuqrvt~q�Dv�|rt~}x{DbiKhaedcLLDeD?xu|t}~xD�qtv�~�rq
v��v}~q�~�q�xD�vDv�s~�quvwrx�D�vDrv�v�xw~qDvD}xusw~}q��x{DOaKLNedcLLDeD_v�vw�x��~uvwrxDvD�~}vw}~quvwrx
�vD�tx�tquq�D�vD}xu�srq�xtDw�xe}s�rxu~���v~�{DOaKLzedcLLDeD>s�xtrvDr|}w~}xgDuqwsrvw��xDvDxsrtx�
�vt�~�x�DvuDrv}wx�x�~qD�qD~w�xtuq��x{DONKddezcLLDeD[tqrquvwrxD�vD�q�x�gD�tx�v�xtv�D�vD�vt�~�x�D�v
q��~}q��xDvD�vt�~�x�D�vD�x��v�q�vuDwqD~wrvtwvr{DidKdaeLcLLDeD>vt�~�x�D�vDvw�vw�qt~q{DibKzLedcLbDeDHr~�~�q�v�
�vD~wrvtuv�~q��xDvDq�vw}~quvwrxD�vD�vt�~�x�DvDwv��}~x�DvuD�vtq�gDv�}vrxD~ux�~�~�t~x�{DMhKzzeOcLNDe
[tv~wquvwrxDvuD~w�xtu�r~}q{DzhKddeMcLLDeD@v�qtq��xDvDuqwsrvw��xD�vD}xu�srq�xtv�DvD�vDv�s~�quvwrx�
�vt~�|t~}x�

\���xtq��xD�xD}xu|t}~xD�qtv�~�rqgDvD~wrvtuv�~q��xD�vDv�s~�quvwrx�gDu��s~wq�DvD�vuq~�Dqtr~�x�D}xttv�qrx�
�qD�tvqD�vD~w�xtu�r~}q{D}st�x�D�vD}xu�srq��xgD~u�xtrq��xDvDv��xtrq��xD�q�D�tvq�D��Duvw}~xwq�q�{Dvg
�tv�rq��xD�vD�vt�~�x�D�tx}v��quvwrxD�vD�q�x�gD~w�rq�q��xD�vDtv�v�gD�vuD}xuxDqDq��~�r�w}~qDr|}w~}qDvu
v�s~�quvwrx�gDu��s~wq�gDvD�vuq~�Dqtr~�x�D�vD~w�xtu�r~}qgDuqwsrvw��xDvD}xw�rts��xD�vDv�rq��v�D�vDtv�v�
�vDrv�v}xusw~}q��v�gD�vt�~�x�D�vDvw�vw�qt~qDv�|rt~}qgDv�vrt�w~}qgDrv�v}xusw~}q��v�DvD�vD�x�r�qtv�g
}xu|t}~xD�qtv�~�rqDv��v}~q�~�q�xDvuDv�s~�quvwrx�D�vDrv�v�xw~qDvD}xusw~}q��xgD�v�vw�x��~uvwrxDv
�~}vw}~quvwrxD�vD�tx�tquq�D�vD}xu�srq�xtDw�xD}s�rxu~���v~�gD}xu|t}~xD�qtv�~�rqD�vDuqrvt~q�Dv�|rt~}xg
qr~�~�q�vD�vD~wrvtuv�~q��xDvDq�vw}~quvwrxD�vD�vt�~�x�DvDwv��}~x�gDv�}vrxD~ux�~�~�t~x�K

R�S965�;�9S�

GCAC>D_\D?HI_H>DdbD_\DfH=\<@CD_\DaLad

�U9:;QR�

l��������������������������������������������������V�� �������������������n������p����������������������������������

R�����������4����������������������������������������������������������������������� ���� �������������������������������������
�����¡������������������������������������������������������������¡�������������������������������������������

n����"��	���������������
����������������"�U�������������������¢�4����������������£���	��������	�����¤����������� ������������p

Comprovante Inscricao Municipal (1350334)         SEI E-20/001.003984/2023 / pg. 2


	Comprovante abertura de Diligência - Compras.gov (1350332)
	Comprovante Inscricao Municipal (1350334)

